

Munch & Østergaard ApS

Nordborgvej 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 23 23 40

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Michael Munch Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munch & Østergaard ApS Nordborgvej 15 8600 Silkeborg
	Telefon: 53 60 88 80
	E-mail: michael.munch@brandit.com
	CVR-nr.: 39 23 23 40
	Stiftet: 10. januar 2018
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Munch Østergaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	BRANDIT IPR ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder, anden passiv investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-800	-1.288
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	25.943	13.285
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-271</u>	<u>-237</u>
Resultat før skat	24.872	11.760
Årets resultat	<u>24.872</u>	<u>11.760</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.943	13.285
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.071</u>	<u>-1.525</u>
Disponeret i alt	<u>24.872</u>	<u>11.760</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	55.020	29.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.020	29.077
Anlægsaktiver i alt	55.020	29.077
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	37.478	38.550
Omsætningsaktiver i alt	37.478	38.550
Aktiver i alt	92.498	67.627

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.520	16.577
Overført resultat	-4.822	-3.752
Egenkapital i alt	87.698	62.825
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.800	1.300
Anden gæld	0	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.800	4.802
Gældsforpligtelser i alt	4.800	4.802
Passiver i alt	92.498	67.627

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	16.577	-3.751	62.826
Resultatandel	0	25.943	-1.071	24.872
	50.000	42.520	-4.822	87.698

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. juli 2020	12.500	10.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.500</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	16.577	3.292
Årets resultat	<u>25.943</u>	<u>13.285</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>42.520</u>	<u>16.577</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>55.020</u>	<u>29.077</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BRANDIT IPR ApS, Silkeborg	25 %	<u>220.079</u>	<u>103.773</u>
		<u>220.079</u>	<u>103.773</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Årsrapporten for Munch & Østergaard ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Balancen

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i associeret virksomhed vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.
